UBND TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ CÔNG THƯƠNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-SCT

	An Giang, ngày  19  tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI
Về việc họp bàn giải pháp vận hành sàn thương mại điện tử và hỗ trợ doanh nghiệp quảng bá, tiêu thụ sản phẩm OCOP

Hiện nay, sàn thương mại điện tử đang là phương thức tiêu thụ hàng hóa hiệu quả giúp nâng cao giá trị sản phẩm. Đặc biệt, đây được xem là đòn bẩy quan trọng giúp sản phẩm OCOP, khởi nghiệp, đặc trưng của tỉnh An Giang phát triển, tiếp cận với thị trường trong và ngoài nước nhanh chóng và hiệu quả.
Trên cơ sở đó, Sở Công Thương tổ chức cuộc họp bàn giải pháp vận hành sàn thương mại điện tử và hỗ trợ doanh nghiệp quảng bá, tiêu thụ sản phẩm OCOP, cuộc họp do ông Nguyễn Thành Huân, Phó Giám đốc Sở Công Thương chủ trì, cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới.
2. Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 21/03/2024 (Thứ năm).
3. Địa điểm: Phòng họp 20 chỗ, Sở Công Thương - Số 10, Lê Triệu Kiết, P.Mỹ Bình, TP.Long Xuyên, An Giang.
Để tiện cho công tác liên hệ, Sở Công Thương cử bà Lê Thị Bạch Kim - Chuyên viên Phòng Quản lý thương mại làm đầu mối liên hệ với Quý cơ quan qua số điện thoại: 0979.845.130 hoặc 02963.956.701.
Rất mong nhận được sự quan tâm, bố trí thời gian dự họp của Quý cơ quan để buổi làm việc đạt được nhiều kết quả./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- TTKC&TVPTCN;
P.QLTM (SCT) cử Đại diện
Lãnh đạo dự họp;
- BGĐ SCT;
- Lưu VT, P.QLTM.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Huân

2

3